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Slow-Mag B6, 64 mg + 5 mg, 50 tabletek dojelitowych
 

Cena: 15,19 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Ethifarm

Substancja
czynna

Magnesii chloridum, Pyridoxinum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Slow-Mag B6, 50 tabletek powlekanych dojelitowych

(Magnesii chloridum hexahydricum + Pyridoxini hydrochloridum)
Lek Slow-Mag B6 w formie tabletek dojelitowych zawiera magnez w postaci sześciowodnego chlorku magnezu oraz witaminę B6 w
postaci chlorowodorku pirydoksyny. Lek stosuje się w niedoborach magnezu i witaminy B6.

Skład:
Substancją czynną leku jest - magnez (w postaci soli) (Magnesii chloridum hexahydricum) i pirydoksyna (Pyridoxini
hydrochloridum).

Substancje pomocnicze - wapnia węglan strącony, powidon, talk, magnezu stearynian. 

Skład otoczki: Eudragit L 100-55 (kopolimer kwasu metakrylowego i akrylanu etylu 1:1), dibutylu sebacynian, talk.

1 tabletka zawiera:

64 mg - jonów magnezu (w postaci magnezu chlorku sześciowodnego)
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5 mg - witaminy B6 (chlorowodorek pirydoksyny).

Wskazania:
Niedobory magnezu i witaminy B6.

Niedoborom magnezu mogą towarzyszyć: bóle mięśniowe, tiki, drżenia mięśni, bóle głowy, stany znużenia, wzmożona
drażliwość, zmniejszona odporność na stres, zaburzenia snu, zaburzenia stężenia lipidów w surowicy krwi, zaburzenia rytmu
serca, przyspieszone zmiany miażdżycowe naczyń, nadciśnienie tętnicze, przyspieszona osteoporoza.

Do zwiększonej utraty magnezu dochodzi także w trakcie przyjmowania leków moczopędnych.

Działanie:
Magnez jest podstawowym regulatorem cyklu komórkowego. 

Jest aktywatorem wielu enzymów. 

Odgrywa ważną rolę w procesie skurczu mięśni.

 Wpływa korzystnie na proces krzepnięcia krwi. 

Stymuluje mechanizmy obronne organizmu, wywiera działanie uspokajające.

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli

W profilaktyce - 1 tabletka rano i 1 tabletka wieczorem.

W niedoborze magnezu i witaminy B6 - 5 tabletek na dobę (2 tabletki rano i 3 tabletki wieczorem) przez 3 tygodnie, następnie 3
tabletki wieczorem.

Dzieci powyżej 12 lat - w terapii krótkotrwałej, maksymalnie do 3 tabletek na dobę w dawkach podzielonych.

Tabletki należy połykać w całości, bez rozgryzania ani dzielenia.

Po każdorazowym pobraniu leku pojemnik należy natychmiast szczelnie zamknąć.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Podwyższone stężenie magnezu w surowicy krwi (hipermagnezemia)

Znaczne niedociśnienie tętnicze

Zaburzenia przewodnictwa mięśnia sercowego
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Niewydolność nerek

Myasthenia gravis

Nie stosować równocześnie z lewodopą.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Częstość nieznana:

zaburzenia żołądkowo-jelitowe m.in. działanie przeczyszczające.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Slow-Mag B6 może wchodzić w interakcje z:

fosforanami, kwasami organicznymi, kwasem szczawiowym (ograniczają wchłanianie magnezu),

dużymi dawkami wapnia (spadek wchłaniania magnezu),

tetracyklinami, fluorochinolonami, żelazem, związkami fluoru, doustnymi lekami przeciwzakrzepowymi (pochodne warfaryny),

lekami moczopędnymi, antybiotykami aminoglikozydowymi, mineralokortykosteroidami,

amiodaronem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Związki magnezu działają przeczyszczająco.

Przewlekła biegunka związana z długotrwałym stosowaniem produktów leczniczych zawierających magnez może prowadzić do
zaburzeń równowagi elektrolitowej.

Podawanie produktu leczniczego pacjentom z niewydolnością nerek może spowodować hipermagnezemię i zatrucie
magnezem.

Stosowanie z innymi produktami zawierającymi magnez oraz witaminę B6 może prowadzić do nadmiaru magnezu i witaminy B6
w organizmie.

Ciąża i karmienie piersią:

W zalecanych dawkach produkt leczniczy może być stosowany w okresie ciąży i laktacji jedynie na zlecenie lekarza.

Hipermagnezemia u ciężarnych kobiet może wpływać na zaburzenie homeostazy wapnia u płodu i noworodka.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:
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Produkt leczniczy w zalecanych dawkach nie wywiera negatywnego wpływu na sprawność fizyczną oraz psychiczną i nie jest
przeciwwskazany w czasie wykonywania pracy zawodowej (w tym obsługiwania urządzeń mechanicznych w ruchu) oraz
podczas prowadzenia pojazdów mechanicznych.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Lek przeznaczony dla dzieci od 12 roku życia.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Nie przechowywać w lodówce. Nie zamrażać.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
ETHIFARM Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Hiacyntowa 39, 60-175 Poznań.

Dodatkowe informacje:
To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne Zwróć uwagę
na przeciwwskazania.. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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